
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.198.2023 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Korszach 
oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. gospodarki odpadami           
i spraw lokalowych w Referacie Gospodarki Terenowej w Urzędzie Miejskim w Korszach zgodnie 
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru w składzie: 

1) Ewa Wronisz - Przewodnicząca Komisji, 

2) Grzegorz Faszcza - członek Komisji, 

3) Grażyna Szłapka - sekretarz Komisji. 

§ 3. Przeprowadzenie naboru będzie dokonane na podstawie Zarządzenia Nr OG.120.19.2019 Burmistrza 
Korsz z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Korszach”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D61D90-D6D2-4584-A578-2006F22B0BA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.198.2023 

Burmistrza Korsz 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

BURMISTRZ KORSZ 
ul. Mickiewicza 13, 11-430 Korsze 

ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 
ds. gospodarki odpadami i spraw lokalowych w Referacie Gospodarki Terenowej 

w Urzędzie Miejskim w Korszach 

1. Wymagania niezbędne: 

- obywatelstwo polskie, 

- posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych, 

- korzystanie z pełni praw publicznych, 

- niekaralność za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo 
skarbowe, 

- wykształcenie: wyższe (staż pracy: niewymagany), preferowany kierunek- ochrona środowiska, 

- nieposzlakowana opinia, 

- stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na wskazanym stanowisku pracy, 

Wymagania dodatkowe: 

- posiadanie doświadczenia zawodowego na podobnym stanowisku, 

- znajomość przepisów i praktycznego stosowania ustaw: o ochronie praw lokatorów i mieszkaniowym 
zasobie Gminy, odpadach, utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

- znajomość przepisów prawa w zakresie: kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy o samorządzie 
gminnym, gospodarki odpadami i lokalowej, 

- znajomość Statutu Gminy Korsze, 

- prawo jazdy kat. B 

Umiejętności i predyspozycje osobowościowe: 

- biegła obsługa komputera w zakresie podstawowych aplikacji biurowych, 

- dyspozycyjność, samodzielność, systematyczność, obowiązkowość. 

2. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku. 

Główne zadania realizowane na stanowisku pracy: 

W zakresie gospodarki lokalowej: 

1) opracowywanie zasad gospodarowania zasobami lokalowymi Gminy, w tym prowadzenie spraw 
związanych z ustalaniem czynszu za najem lub dzierżawę lokali mieszkalnych i użytkowych, 

2) przygotowywanie rocznych list osób, z którymi winny być zawarte umowy najmu lokali mieszkalnych, 

3) inspirowanie rozwoju gospodarki mieszkaniowej i realizacja polityki mieszkaniowej, 

4) prowadzenie zagadnień związanych z najmem lokali mieszkalnych i użytkowych, 

5) współpraca z Komisją Mieszkaniową w zakresie realizacji list mieszkaniowych, 

6) przyjmowanie i rejestrowanie podań o przydzielenie lokali komunalnych, 

7) sporządzanie rocznej listy przydziału lokali i ich realizacja, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D61D90-D6D2-4584-A578-2006F22B0BA6. Podpisany Strona 1



8) obsługa techniczna i koordynacja prac Komisji Mieszkaniowej w zakresie ustalania listy przydziału 
mieszkań, 

9) współpraca z administratorem budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Korsze, 
tworzących mieszkaniowy zasób Gminy Korsze oraz lokali i budynków użytkowych, garaży i innych 
pomieszczeń stanowiących własność gminy Korsze, a także terenów komunalnych związanych z tymi 
budynkami, 

10) współpraca z administratorami nieruchomości oraz Wspólnotami Mieszkaniowym z terenu Gminy, 

11) kontrola pracy administratora cmentarzy, 

12) kontrola utrzymania czystości i porządku na cmentarzach komunalnych, 

13) organizowanie gminnych targowisk oraz określenie trybu i zasad korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej na targowiskach prowadzonych przez Gminę, 

14) nadzór nad placami targowymi funkcjonującymi na terenie Gminy, 

W zakresie gospodarki odpadami: 

1) koordynowanie zadań gospodarki odpadami w Gminie zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, w tym: przygotowanie projektów uchwał, przygotowanie szczegółowego opisu zamówienia do 
przetargu na odbiór odpadów komunalnych, rozliczanie i kontrola deklaracji na odbiór odpadów 
komunalnych, zawiadamianie właścicieli nieruchomości o zmianach wysokości opłat za odbiór odpadów 
komunalnych, analizowanie stanu gospodarowania odpadami komunalnymi, prowadzenie działań 
informacyjno-edukacyjnych, 

2) współpraca z Referatem Finansowym w zakresie egzekucji od mieszkańców obowiązku opłat za 
gospodarowanie odpadami (monitowanie sprawy, przekazywanie danych do egzekucji opłaty lub zmiany 
wysokości opłaty), 

3) współpraca z podmiotem odbierającym odpady w celu bieżącego monitorowania obowiązku uiszczania 
opłat za gospodarowanie odpadami, 

4) prowadzenie spraw związanych z tworzeniem i realizacją gminnego planu gospodarki odpadami, 

5) opiniowanie spraw realizowanych przez Wojewodę, Starostę i inne organy w zakresie gospodarki 
odpadami, 

6) egzekwowanie od posiadaczy odpadów obowiązków w zakresie ich usuwania z miejsc do tego 
nie przeznaczonych, 

7) podejmowanie działań w zakresie poprawy skuteczności selektywnej zbiórki odpadów, 

8) dokonywanie wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, 

9) nadzór nad realizacją obowiązku opróżniania zbiorników bezodpływowych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, 

10) sporządzanie i przekazywanie sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami, 

11) wydawanie zezwoleń na: odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości płynnych, prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

3. Warunki pracy na stanowisku 

1) miejsce pracy – Urząd Miejski w Korszach, ul. Mickiewicza 13, 11-430 Korsze, 

2) rodzaj wykonywanej pracy: stanowisko urzędnicze, 

3) wymiar czasu pracy: pełny etat, 

4) praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie, 

5) praca w budynku bez windy, 

6) termin rozpoczęcia pracy: styczeń 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D61D90-D6D2-4584-A578-2006F22B0BA6. Podpisany Strona 2



4. Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Urzędzie, w rozumieniu 
przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych 
w Urzędzie Miejskim w Korszach, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych był niższy niż 6%. 

5. Wymagane dokumenty. 

1) życiorys (CV), 

2) list motywacyjny, 

3) kopie dokumentów poświadczających wykształcenie i dodatkowe kwalifikacje zawodowe (świadectwa, 
dyplomy, certyfikaty), 

4) kopie innych dodatkowych dokumentów o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach, kopie 
dokumentów potwierdzających staż pracy (świadectwa pracy, zaświadczenia), 

5) oświadczenie kandydata o niekaralności, 

6) oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych i o posiadaniu pełnej zdolności do czynności 
prawnych, 

7) oświadczenie o stanie zdrowia pozwalającym na zatrudnienie na danym stanowisku, 

8) oświadczenie kandydata potwierdzające zgodność z oryginałem wszystkich przedłożonych kserokopii 
dokumentów, 

9) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji – 
opcjonalnie do wyboru: 

- w przypadku wyrażenia zgody wyłącznie na aktualną rekrutację: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb rekrutacji 
na stanowisko ds. gospodarki odpadami i spraw lokalowych w Referacie Gospodarki Terenowej w Urzędzie 
Miejskim w Korszach” 

- w przypadku wyrażenia zgody na aktualną i przyszłe rekrutacje: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich ww. danych osobowych dla potrzeb aktualnej 
i przyszłych procesów rekrutacji przez Urząd Miejski w Korszach.” 

10) Kandydat, który zamierza skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13a ust. 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych jest obowiązany do złożenia wraz z dokumentami kopię dokumentu 
potwierdzającego niepełnosprawność, 

11) dokumenty tj. list motywacyjny, życiorys i oświadczenia muszą być opatrzone własnoręcznym podpisem. 

6. Termin i miejsce składania dokumentów. 

1) Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętych kopertach w biurze podawczym 
mieszczącym się na parterze Urzędu Miejskiego w Korszach 11-430 Korsze ul. Mickiewicza 13 lub pocztą 
na adres Urzędu Miejskiego z dopiskiem: ”Dotyczy naboru na stanowisko podinspektora   ds. 
gospodarki odpadami i spraw lokalowych w Referacie Gospodarki Terenowej w Urzędzie Miejskim 
w Korszach” w terminie do dnia 12 stycznia 2024 r. do godz. 15.00. 

2) Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie lub niekompletne nie będą 
rozpatrywane. 

3) Nie ma możliwości przyjmowania dokumentów aplikacyjnych drogą elektroniczną z wyjątkiem 
dokumentów opatrzonych bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu oraz złożonych za pomocą profilu zaufanego przez skrzynkę podawczą epuap 
urzędu. 

7. Dane osobowe - klauzula informacyjna. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Korsz z siedzibą Urzędu Miejskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D61D90-D6D2-4584-A578-2006F22B0BA6. Podpisany Strona 3



w Korszach przy ul. Adama Mickiewicza 13, 11-430 Korsze. Więcej informacji na temat przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych znajduje się na stronie BIP Urzędu: bip.korsze.pl – „Ochrona danych 
osobowych/RODO”. 

8. Inne. 

1) Osoby spełniające wymagania formalne określone w ogłoszeniu zostaną powiadomione oraz zaproszone na 
rozmowę kwalifikacyjną, 

2) Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.korsze.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Korszach, 

3) Informacji w sprawie naboru udziela Pani Grażyna Szłapka, tel. 89 754-01-55 codziennie w godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego, 

4) Burmistrz Korsz zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D61D90-D6D2-4584-A578-2006F22B0BA6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.198.2023 BURMISTRZA KORSZ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - BURMISTRZ KORSZul. Mickiewicza 13, 11-430 Korszeogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze podinspektorads. gospodarki odpadami i spraw lokalowych w Referacie Gospodarki Terenowejw Urzędzie Miejskim w Korszach
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 1
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 1
	tir. 11 (11) w zał.1 ust. 1
	tir. 12 (12) w zał.1 ust. 1
	tir. 13 (13) w zał.1 ust. 1
	tir. 14 (14) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 ust. 5
	pkt 8 w zał.1 ust. 5
	pkt 9 w zał.1 ust. 5
	tir. 1 (15) w zał.1 ust. 5 pkt 9


	tir. - (16) w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8




